
Kuzey Kıbrıs Turkcell'den 

Mağusa'da trafik broşürü 

 

Karakol İlkokulu Müdürü Mustafa Toto: trafik sorununun ülkemizin 

kanayan yarası haline geldiğini anlatarak, "Sorunun çözümünde en 

birinci yol eğitimden geçer. Bizler okulumuzda trafik kolu oluşturduk. 

Kuzey Kıbrıs Turkcell'in bu katkısıyla da çocuklarımız daha da 

bilinçlenecek" 

 
 

Kuzey Kıbrıs Turkcell, trafik bilincini yükseltmek için KKTC genelinde 

başlattığı çalışmalarını Mağusa'da sürdürdü, Karakol İlkokulu'nda broşür 

dağıttı.  

Lefkoşa'da Kuzey Kıbrıs Turkcell Trafik Eğitim Parkı'ndaki eğitim 

çalışmalarının yanı sıra, okullarda öğrenci ve ailelere de ulaşan uzmanlar, 

"güvenlik trafik" için çabalarını yükseltiyor.  

 

 

 

 

 



Okul Müdürü:  

 

Karakol İlkokulu Müdürü Mustafa Toto, t rafik sorununun ülkemizin kanayan 

yarası haline geldiğini anlatarak, "Sorunun çözümünde en birinci yol 

eğitimden geçer. Bizler okulumuzda trafik kolu oluşturduk. Kuzey Kıbrıs 

Turkcell'in bu katkısıyla da çocuklarımız daha da bilinçlenecek" dedi.  

Okul Müdürü Toto sözlerini şöyle sürdürdü:  

"Kuzey Kıbrıs Turkcell'in ilkokullardaki öğrencilerimize dağıttığı broşürler  

tam yerinde, olması gereken bir adım. Son derece özenle hazırlanmış. Diğer 

kurum ve kuruluşların da yapması gereken bir faaliyet. Bugünün küçükleri 

yarının büyükleridir. Bugünün öğrencileri yarının birer sürücüleridir. Yetişmiş  

insanları trafikte birer birer kaybetmek inanılmaz üzücü. Sizin bu katkılarınız 

sayesinde bizim öğrencilerimiz bilinçlenecek ve ilerde gazetelerde onları 

başarılarıyla göreceğiz"  

Okul öğrencileri ne dedi? 

Eliz Öztem:  "Bizlere dağıttığınız trafik eğitim broşürlerinde yaya olarak 

dikkat etmediğimiz birçok şeyi gördük. Trafik konusu sürücülerin olduğu kadar 

biz yayaların da büyük sorunu. Bu yüzden bizleri bu konuda bilinçlendirmek 

için dağıttığınız broşürler için çok teşekkür ederiz." 

Yasemin Türkmen:  Bisiklet sürerken, arabadayken, karşıdan karşıya geçerken 

daha dikkatli olmamız gerektiğini,  nelere dikkat etmemiz gerektiği konusunda 

bu broşürler sayesinde  bilinçleniyoruz. Bizler geleceğin sürücüleri olarak 

trafik kazalarının artık durmasını, ölümlerin olmamasını istiyoruz.  

Kardelen Bolkan:  Sürücüler kadar biz küçük yayalar  trafikte çok dikkatli 

olmamız gerekiyor. Bu konuda KKTCELL’in gelip bizlere dağıttığı broşürlerde 

çok önemli bilgiler var. Herkesin okumasını ve uygulamısını öneriyorum.  

Muhammed Bora Orhan : Her yıl artan trafik kazalarını gördüğüm zaman çok 

üzülüyorum. Bu kaza yapanlar ailemiz, bizler de olabiliriz bu y üzden bu 

konuda bilinçlenmemiz çok önemli.  


